CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG NUTRICARE

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

SỐ CBSP: 22/2024/CBSP-NUTRI

SỐ TNĐKSP: 41/2024/ĐKSP

THỰC PHẨM DINH DƯỠNG Y HỌC

LEANPRO PRESUR

Năm 2024

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 22/2024/CBSP-NUTRI

I.Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DINH DƯỠNG NUTRICARE.

Địa chỉ: Số 5, ngõ 9/76 phố Mai Dịch, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

VPGD: Tòa nhà Nutricare, số 8, khu A-TT2 Him Lam, Phường Vạn Phúc, Quận Hà Đông,

Thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 02466833368                  E-mail: nutricare82@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0104937284

Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:

Ngày cấp/ Nơi cấp:

(đối với cơ sở thuộc đối tượng phải cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực

phẩm theo quy định)

II. Thông tin về sản phẩm:

1.Tên sản phẩm: Thực phẩm dinh dưỡng y học Leanpro PreSur

2.Thành phần:

Nước, Maltodextrin (45 g/330 ml), Hệ đường ăn kiêng (Isomaltulose (5 g/330 ml), Erythritol

(2,43 g/330 ml)), Natri citrat, Chất điều chỉnh độ axit (330), Hương giống tự nhiên dùng trong

thực phẩm, Hương tự nhiên chiết xuất từ lá cỏ ngọt, L-Citrulline DL-Malate, Natri clorid,

Kẽm gluconat.

3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm (đối với thực phẩm bảo

vệ sức khỏe): Sản phẩm không phải là thực phẩm bảo vệ sức khỏe.

4. Thời hạn sử dụng sản phẩm: 15 tháng kể từ ngày sản xuất.

Ngày sản xuất, lô sản xuất và hạn sử dụng được in trên bao bì sản phẩm.

5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

- Quy cách bao gói: Thể tích thực: 330 ml. (Đóng gói phù hợp quy định về đo lường đối với

lượng của hàng hóa đóng gói sẵn).

- Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng gói trong lon nhôm đảm bảo vệ sinh an toàn thực

phẩm theo quy định của Bộ Y tế.

6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

Sản xuất tại: Nhà máy Công ty Cổ phần Dinh dưỡng Y học Quốc tế.

Địa chỉ: Lô V.11 và Lô V.12, Khu công nghiệp Thuận Thành 3, Phường Thanh Khương, Thị

xã Thuận Thành, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

III. Mẫu nhãn sản phẩm

(Đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

2

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm:

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:

- Tiêu chuẩn sản phẩm số: 22/2024/TCSP-NUTRI

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực

phẩm đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã

được cấp Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 27 tháng 05 năm 2024

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

Thể tích thực
330 ml

Thể tích thực
330 ml

L-Citrulline

Kẽm
Tăng miễn dịch

50 g
Carbohydrat

200 kcal
Năng lượng

THỰC PHẨM DINH DƯỠNG Y HỌC THỰC PHẨM DINH DƯỠNG Y HỌC

L-Citrulline

Kẽm
Tăng miễn dịch

50 g
Carbohydrat

200 kcal
Năng lượng

C
AR

BO

HYDRAT         L-CITRULLINE

  CHẤT ĐIỆN GIẢI**

Dịch uống trong suốt
tiền phẫu thuật

Dịch uống trong suốt
tiền phẫu thuật

L-Citrulline

Kẽm
Tăng cường miễn dịch.

Carbohydrat phức (1)

Cung cấp năng lượng, giảm
kháng insulin trong phẫu
thuật, giúp tăng cường phục
hồi sau phẫu thuật.

Bổ sung chất điện giải Na,
Cl & đường ăn kiêng có chỉ
số đường huyết (GI) thấp.

Không chứa lactose, gluten
Không chất bảo quản

C
AR

BO

HYDRAT         L-CITRULLINE

  CHẤT ĐIỆN GIẢI**

Lưu ý: Sử dụng cho người bệnh với
sự giám sát của nhân viên y tế. Không
dùng tiêm truyền tĩnh mạch.
Sản phẩm không thích hợp để sử dụng
cho trẻ dưới 3 tuổi, người bệnh chậm
rỗng dạ dày và nguy cơ trào ngược
gồm phẫu thuật cấp cứu, đái tháo
đường chưa được kiểm soát, bệnh
trào ngược dạ dày – thực quản, thoát
vị hoành qua lỗ Hiatus, rối loạn nuốt,
tắc ruột, nội soi tụy mật ngược dòng và
tiên lượng đặt nội khí quản khó.

Nhà máy Công ty Cổ phần Dinh dưỡng
Y học Quốc tế Đạt chứng nhận Hệ
thống quản lý An toàn thực phẩm ISO
22000:2018,
Hệ thống Thực hành sản xuất tốt
(GMP), HACCP.
Số TNĐKSP:
Xuất xứ: Việt Nam.
HSD & NSX: Xem trên bao bì.

ĐỐI TƯỢNG SỬ DỤNG: Người bệnh
chuẩn bị phẫu thuật theo chương trình.
HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG: Dùng trực
tiếp, không cần pha chế gì thêm. Tối
ngày trước phẫu thuật: Uống dần 2
khẩu phần từ sau ăn tối đến khi đi ngủ.
Ngày phẫu thuật: Uống 1 khẩu phần kết
thúc tối thiểu 2 giờ trước phẫu thuật.
HOẶC THEO HƯỚNG DẪN CỦA
BÁC SỸ/ NHÂN VIÊN Y TẾ.

Thương nhân chịu trách nhiệm về chất
lượng hàng hóa: Công ty Cổ phần Dinh
dưỡng Nutricare.
VPGD: Toà nhà Nutricare, Số 8, Khu
A-TT2 Him Lam, Phường Vạn Phúc,
Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội.
Điện thoại: 024.6683.3368.
Sản xuất tại: Nhà máy Công ty Cổ phần
Dinh dưỡng Y học Quốc tế.
Địa chỉ: Lô V.11 và Lô V.12, Khu công
nghiệp Thuận Thành 3, Phường Thanh
Khương, Thị xã Thuận Thành, Tỉnh Bắc
Ninh, Việt Nam.
Phân phối và tiếp thị bởi NUTRICARE
PHARMA.
Địa chỉ: Số 9, Khu A-TT2 Him Lam, phường
Vạn Phúc, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

THÀNH PHẦN:
Nước, Maltodextrin (45 g/330 ml), Hệ
đường ăn kiêng (Isomaltulose (5 g/330
ml), Erythritol (2,43 g/330 ml)), Natri
citrat, Chất điều chỉnh độ axit (330),
Hương giống tự nhiên dùng trong thực
phẩm, Hương tự nhiên chiết xuất từ lá
cỏ ngọt, L-Citrulline DL-Malate, Natri
clorid, Kẽm gluconat.

CÔNG DỤNG: Leanpro PreSur giàu
carbohydrat phức(1), cung cấp năng
lượng cho bệnh nhân trước phẫu
thuật, giúp giảm kháng insulin và
tăng cường phục hồi sau phẫu thuật
theo đúng hướng dẫn Bộ y tế.
(1) Maltodextrin là Carbohydrat phức

BẢO QUẢN: Bảo quản ở nơi khô ráo,
thoáng mát, tránh ánh nắng mặt trời
trực tiếp. Sản phẩm sau khi mở nên sử
dụng hết trong vòng 24h, nếu chưa sử
dụng hết phải bảo quản trong ngăn mát
tủ lạnh và dùng hết trong vòng 30h.

GIÁ TRỊ DINH DƯỠNG TRUNG BÌNH(*)

Thành phần           Đơn vị   Trong 330 ml

Năng lượng
Carbohydrat
Đường tổng số
L-Citrulline
Natri
Clo
Kẽm

200
50,0
3,31
102
115
71,9
3,50

kcal
g
g

mg
mg
mg
mg

(*) Hàm lượng các chất dinh dưỡng không thấp
hơn 80% giá trị ghi trên nhãn. (**) Natri, Clo

204

14
3

194 55

13
9

2
2

Đơn vị: mm

Diện tích để trống
Diện tích thể hiện nhãn